
0
3

0
4

0
5 0
6

0
7

0
2

0
1

D-4a
prj

D-4a

prj

Tytuł 
rysunku:

09.2020

Projekt tymczasowej organizacji ruchu

NIP 549-164-37-72    pracownias1@onet.pl    tel. 500 107 085   tel/fax: (33) 499 97 55

43-300 Bielsko - Biała, ul. Barlickiego 15/6

PRACOWNIA INŻYNIERSKA S1 MARCIN HAJOST

nr rys.skala:data:

Stadium:

Numeracja miejsc

Rozbudowa drogi powiatowej 2621 S - ul. Długiej w Hażlachu 
na odcinku ok. 0,98 km od lasu Brzezie w kierunku centrum 
Hażlacha (do istniejącego chodnika)

Temat 
projektu:

1:35000 0


